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Ordre Désignation Estimation
1 Médaille en bronze, Ministère de l'Intérieur, Prix offret par le ministre, ROTY & Médaille 

Syndicat Professionnel des Producteurs et Distributeurs d'Energie électrique, 1930
10

2 2 Médailles en bronze, Tir Cantonal militaire d'Avize, 1893 et 1898. On y joint Médaille 
en bronze, Basilique Saint Rémi de Reims et Médaille en bronze, Basilique Notre Dame 
de l'Epine

10

3 Médaille en bronze, Comice Agricole de Chalons sur Marne, 1857 5

4 Lot compenant:3 pièces de 10 centimes (1853x2, 1854, 1862); 3 pièces de 5 centimes 
(1854, 1855, 185?); 15 pièces de 2 centimes (1855 à 1895); 2 pièces de 1 centime 
(1849 A, 1856); 1 pièce de10 centimes Vittorio Emanuele II, 1867. On y joint 14 pièces 
de fouilles

10

5 Lot pièces: 50 Francs (environ 16); 20 Francs (environ 5 pièvces); 1 Francs Semeuse 
(environ57); 10 Franc (environ 34); 5 Francs (environ 17); 2 Francs (environ 65); 1 
Franc (environ 27); 50 cts (environ 43); 20 cts, 10 cts (environ 158); 5 cts (environ 120)

10

6 Coffret comprenant: 7 pièces de 20 Francs (année 1930); 6 Pièces de 100 Francs, 27 
pièces de 1 Francs (Semeuse), 4 de 20 cts(1866 x2 1867 x2); 14 pièces de 2 Francs 
(Semeuse), 16 pièces de 5  Francs (Semeuse), 8 pièces de 10 Francs ((année 1920-
1930); 17 pièces 10 cts (année 1900-1910); 15 pièces de 15 centimes (année 1900 -
1910); Lot pèces de 10 et 5 cts (année 1850-1890) et divers

20

7 Lot pièces en vrac dont 20 Francs (année 1950), 1 Francs (année 1920), 10 Francs 
année 70, 10 cts (année 1930) et divers

5

8 2 Coffrets Francs (XXème siècle) 10

9 Lot de 22 pièces de 50 Francs en argent (1974x2, 1975,1976x8, 1977x7, 1978x3,1979). 
Pb 660 grs

330/380

10 Lot 12 pièces de 50Francs, Pb 360 grs (1974x2, 1975x2, 1976x2, 1977x2, 1978x2, 
1979x2), 10 Francs en argent Pb 25 grs (1 pièce de 1976), 3 pièces de 5 Francs en 
argent Pb 36 grs(1848, 1849A, 1874 A)

100

11 Lot Fleurs de coin, Pièces francs 1974 à 1979 dont argent Pb 180 grs  (50Fr, 10 Fr, 
5Fr, 2Fr, 1Fr, 1/2cts, 20cts, 10cts, 5cts, 1ct)

40

12 Lot de 16 pièces de 10 Francs argent, Pb 250 grs (1965x2, 1966x2, 1967x2, 1968x2, 
1969x2, 1970x2, 1971x2, 1972x2)

80

13 Lot de 6 pièces de 50 Francs en argent, Pb 180 grs (1974, 1976x2, 1977x3) ; et de 18 
pièces de 10 Francs en argent, Pb 450 grs (année 80 et 90)

200

14 Lot de 4 pièces de 50 Francs en argent, Pb 120 grs (1974, 1976, 1977x2) ; et 20 pièces 
de 10 Francs en argent, Pb 500grs (année 80 et 90)

200

15 Lot de 3 pièces de 10 Francs (1966, 1968x2) et Pièce de 100 Francs, Libération de 
Paris 1994, argent, Pb 90 grs

25

16 Coffret de 12 médailles en argent, Les Sites Omympiques, Pb 120 grs 30

17 Lot de 9 pièces de 100 Francs en argent, Albertville 92, Pb 220 grs 50

18 Coffret de 12 médailles en argent, Les Dollars Américains, Pb 80

19 Lot de 22 pièces de 5 Francs en argent (1831, 1836 x2, 1841, 1849, 1850, 1851, 
1868x2, 1869x2, 1870, 1873 x3, 1874 x3, 1875 x2, 1876 x2, 1877 x2) Pb 550 grs

200
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Ordre Désignation Estimation
20 Lot de 7 pièces de 50 Francs en argent (1974 x2, 1975, 1976, 19777, 1978, 1979) Pb 

189 grs et 14 pièces de 10 Francs en argent (1965 x3, 1966, 1967 x3, 1968, 1969, 
1970, 1971, 1972 x2, 1973), Pb 315 grs

150

21 Coffret de 6 pièces de 100 Francs en argent, Bicentenaire du musée du Louvre, Pb 133 
grs

40

22 Coffret de 12 pièces de 100 Francs en argent, Centenaire du Cinéma, Pb 266 grs 80

23 Lot de 24 pièces commémoratives de 100 Francs en argent, Pb 532 grs 150

24 Médaille en argent, Tir Cantonal militaire d'Avize, 1886, Pb 64 grs; Médaille en argent, 
Tir Cantonal militaire d'Avize, 1899, Pb 38 grs; Médaille, Tir Cantonal militaire d'Avize, 
1893

30

25 Coffret de 12 médailles en argent, Collection du débarquement. Pb 378 grs 100

26 Série les plus petites Monnaies en or, 24 pièces 300

27 20 Francs en or, 1854A, Pb 6,4 grs 160/200

28 Lot de 2 montres de gousset en argent. Pb 124 grs (accidents) 10

29 Montre de gousset en or. Pb 16 grs 80

30 Montre de gousset en or Pb 71,7 grs (accident et manque) 200

31 Montre de gousset en or Pb 69,1 grs 200

32 Cadran de montre en or. Pb 9,4 grs 40

33 Montre de femme boitier en or PB 17,2 grs 60

34 Montre de dame en or et argent. Pb 14 grs 80

35 Montre de gousset en argent. Pb 77,1 grs 20

36 Montre de gouset en argent Pb 65,7  grs et Boitier de montre en argent Pb 22,1 grs 10

37 Lot de 2 montre à gousset en argent (dont 1 OMEGA). Pb 132 grs 10

38 Alliance en or. Pb 5,5 grs 100/120

39 Bague en or blanc orné de brillants. Pb grs TDD51 60

40 Chevalière en or. Pb 7,2 grs 120

41 Collier en or 18K. Pb 11,7 grs 150

42 Médaille en or. Pb 1 grs; Broche en or ornée d'une perle. Pb 1,1 grs;Broche en or ornée 
d'une perle. Pb 1 grs; Médaille en or. Pb 2 grs

50

43 Paire de boucles d'oreilles en or ornée d'une perle. Pb 2,6 grs, Paire de boucles 
d'oreilles en or ornée de brillants. Pb 2,3 grs

40

44 Alliance en or blanc. Pb 1,8 grs TD 56 180

45 Bague en or blanc ornée d'une aigue marine et de brillants. TD 58. Pb 5,3 grs 700/800

46 Paire de bouton d'oreilles en or 18K. Pb 1,3 grs 80

47 Paire de boutons d'oreilles ornés d'émeraudes en or. Pb 1,3 grs 80

48 Bague en or orné d'un rubis et d'un dimant. Pb 2,5 grs 150

49 Bague en or, orné de brillants. Pb 5,3 grs 600

50 Bague en or,orné d'une perle. Pb 2,5 grs 40

51 Bague or jaune surmonté d'un rubis entouré de diamants baguette TDD 57, PB 3,5 grs 800

52 Bague en or ornée d'une aigue marine. TD 53. Pb 1,1 grs 60

53 Hochet en argent. Pb 25,5 grs 5

54 Minaudière en argent. Pb 45 grs 10

55 Lot en argent comprenant: 2 bagues, 1 pendentif Pb 19,3 grs 5

56 Collier de perles à 3 rangs. Fermoir en argent 40/70

57 Paire de boucles d'oreilles ornées de perles. Monture en argent. Pb 2,5 grs 30/60
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Ordre Désignation Estimation
58 Paire de boutons d'oreilles ornés De diamants en argent. Pb 1,4 grs 150

59 Collier en perle de Léman 10

60 Sautoir en ambre 5

61 Parure comprenant: 1 collier et 2 boutons d'oreilles 10

62 CITIZEN. Montre d'homme 10

63 PULSAR. Montre d'homme 10

64 2 Paires de boutons de manchette 5

65 Lot de 2 bagues 10

66 Lot comprenant 1 montre de gousset (accident) et 1 boitier de montre à gousset en 
métal argenté

5

67 Lot de 5 montres de gousset dont 1 OMEGA (accidents) 10

68 Nécessaire de couture 3 pièces 5

69 Lot bijoux fantaisies: Collier, 2 Montres; 3 boucles d'oreilles (accidents) 5

70 Lot de bijoux fantaisies comprenant: 1 bracelet jonc, 1 gourmette et 1 croix 5

71 Lot bijoux fantaisie comprenant: paire de boutons de manchette, montre de Dame 
MATY, bracelet, paire de boucles d'oreilles, chaine, chapelet, 3 croix

5

72 Lot comprenant: 1 bracelet jonc, 1 bracelet orné de turquoises, 1 pendentif 10

73 Lot comprenant: 1 broche ornée de perles, 1 broche ornée d'un camé, et 1 chaine 5

74 Lot bijoux fantaisie comprenant: 1 camé, 2 croix en pendentif et 1 pierres 5

75 Lot comprenant: Bague et Boucles d'oreilles orné d'une perle 5

76 Lot en métal argenté comprenant: minaudière, bracelet jonc, pendentif et broche 5

77 Porte cigarette en ambre. Dans son étui 5

78 Porte cigarette en ambre à décor d'armorie doré. Dans son étui 10

79 GILLETTE. Nécessaire de rasage. Dans son coffret 10

80 Pipe en écume, dans son étui. On y joint 2 nettoie pipe 10

81 2 sous tasses et monture de tasse en argent. Pb 210 grs 50

82 Timbale en argent. Pb 56 grs (accident) 10/15

83 Lot en argent comprenant: 2 timbales, 2 coquetiers, 2 ronds de serviette et 1 étui. Pb 
392 grs

80

84 Timballe et beurrier en métal argenté 5

85 Guy DEGRENNE. Plat de service 5

86 5 Couteaux en argent fourré. 10

87 Coupe papier en métal argenté 5

88 Service à gâteaux (3 pièces). On y joint une Paire de salerons en métal argenté. H 13 
cm

10

89 Paire de salerons en métal argenté 5

90 Couvert à salade en métal argenté 5

91 Couvert à salade en métal argenté 5

92 Couverts de service en métal argenté 5

93 Ménagère en métal argenté comprenant: 13 fourchettes, 12 cuillères, 1 louche. On y 
joint 12 petites cuillères d'un modèle différent

5

94 Nécessaire de toilette en métal (2 pièces porte savon et pot) en métal argenté à décor 
de profil de femme et motifs floraux.

10

95 Ménagère en métal argenté comprenant: 12 cuillères, 12 fourchettes, 12 couteaux, 12 
petites cuillères, 1 louche et 2 couverts de service

30
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Ordre Désignation Estimation
96 Ménagère en métal argenté comprenant: 12 fourchettes, 12 cuillères à soupe, 12 

petites cuillères, 1 louche
30

97 ERCUIS. 12 petites cuillères en métal argenté à décor floral 5

98 ERCUIS. 6 fourchettes et 6 cuillères en métal argenté, modèle filets 10

99 Lot comprenant: 1 service à gigot (3 pièces) & ERCUIS 1 cuillère à sauce 15

100 Lot comprenant: 2 couverts à salade & 1 pelle à gâteau 10

101 ERCUIS Ménagère en métal argenté comprenant: 12 fourchettes, 12 cuillères, 12 
petites cuillères

80

102 Ménagère en métal argenté comprenant: 1 louche, 12 cuillères à soupe, 12 forchettes 
et 12 petites cuillères

50

103 Lot en cuivre comprenant: 2 chaudrons et 2 plats. On y joint un vase de forme balustre 
en métal

10

104 Lot comprenant: 4 verseuses en étain et 2 salerons en métal argenté. 5

105 DELVAUX. Sac à main de dame en cuir 60

106 LANCASTER. Sac à main 50

107 Sac à main LANCASTER 10

108 RODIER. Sac à main de dame 10

109 HERMES. Jeu de tarot 50

110 HERMES. Carré de soie. Reprise 80

111 HERMES. Carré de soie. Bride de gala. Avec son étui (Taches) 60

112 HERMES. Carré de soie. Bride de gala. Avec son étui. (Taches) 60

113 Carnet de bal en os. H 2 cm 5

114 DUPONT. Briquet 5

115 DUPONT. Clé USB à décor en pointe de diamant 10

116 DUPONT. Briquet, Ligne 1, dans son écrin 10

117 JAEGER LeCOULTRE. Réveil de voyage, 8 jours 80

118 Sèche cheveux CALOR, manche en bakélite 5

119 Robe de Baptême 20

120 Potiche de forme balustre en porcelaine à décor floral en camaieu bleu. Chine Xxème. 
H 32cm

30

121 2 boules de santé qi gong 5

122 2 Sujets en porcelaine. Chine Xxème. H 18 cm (manque et accident) 10

123 Cache pot en porcelaine à décor polychrome de fleurs. Chine Xxème 30

124 Coupe en émail cloisonné à décor floral. 10,5x13 cm 10

125 Vase de forme balustre en laiton à décor de rinceaux feuillagés. H 13,5 cm 20

126 Paire de vases en laiton ciselé 50

127 Bufle en bronze ciselé 20

128 Poupée Ashanti en bois sculpté. H 32 CM 5

129 Tam-tam en bois sculpté. H 24 cm 10

130 Masque Dan en bois sculpté. H 45 cm 20

131 Masque Senoufo en bois sculpté. H 48 cm 20

132 Sculpture Baoulé en bois sculpté et noirci (accident). H 35 cm 10

133 Sculpture Punu en bois sculpté. H 32 cm 10

134 Sculpture Senoufo en bois sculpté. H 65 cm 10

135 Miniature indienne "scène de cavalier" 30x19 cm 20
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Ordre Désignation Estimation
136 Roger de la FRESNAYE (1885-1925). "Scène miliatire" 65x50 cm; "Le Bouvuer" 50x65 

cm; "Nature morte" 50x65 cm (+3 litho). Lithographies sur vélin d'arches, tiré à 1000 
exemplaires, Fernand MOURLOT, 1968.

50

137 Protrait d'enfant. Sanguine, monogrammé en bas à droite JL.18,5x25,5 cm 5

138 Aquarelles sur papier. "Ferme". Signature en bas à droite. 20x13 cm 5

139 Croquis de Voyage par Geprges BOINOT, suite de 6 lithographies, LEMATTE et 
BOINOT éditeurs, 1937

5

140 Ecole française du Xxème. Cheveaux. Huile sur panneau, trace de signature en bas à 
droite. 57x47 cm

50

141 Ecole française du Xxème. Lac, Huile sur panneau 20

142 Ecole française du xxème, 2 Huiles sur panneau, Paysage 10

143 André DIGNIMONT (1891-1965). Portrait de femme. Encre, signé en bas à droite et 
dédicassé "à mon ami Henri DIDELOT" 27,5x18,5cm.

40

144 Miroir en bois doré et ajouré à décor de rinceaux feuillagés. 62x52 cm 40

145 Christian DELOBEL. La marée basse. Huile sur panneau, signée en bas à droite. 10x38 
cm

100

146 Christian DELOBEL. Les pêcheurs à pied. Huile sur panneau, signée en bas à gauche. 
14x18cm

60

147 LEGENDRE. Port de pêche. Huile sur panneau, signée en bas à droite. 14x18 cm 30

148 Jean Louis HONNET. Les coquelicots. Huile sur toile, signée en bas à droite. 14x18cm 100

149 Christian DELOBEL. Port de pêche. Huile sur toile, signée en bas à gauche. 23x19cm 80

150 Ecole française du XXème. Paysage lacustre. Lavis sur papier. 13x16cm 5

151 Gravure. Vue prise dans les jardins du Château de Sceaux. 30x23,5 cm 5

152 Ecole française du XIXème siècle d'après. Edmond RUDAUX. La conversation. Huile 
sur toile 54x43 cm (2 accidents). Signé A. COUDERT et daté 1891 en bas à droite

30

153 Ecole française du Xxème. La rivière. Huile sur toile. 33x41 cm. Trace de signature en 
bas à gauche.

30

154 Ecole française du Xxème. Les moutons. Huile sur toile. 33x41 cm. Trace de signature 
en bas à gauche.

30

155 André des Gachons (1871-1951). Paysage. Aquarelle sur papier, signé en bas à 
gauche. 10x18 cm

30

156 Ecole française fin XIXème, début Xxème. Portait d'homme. Huile sur toile. 80x63 cm 
(légers accidents)

60

157 Constantin FONT (1890-1954). Paysage au moulin. Huile sur toile, signée en bas à 
droite. 46x55 cm

150

158 Jacques BOUYSSOU (1926-1997). Palais Westminster. Huile sur toile, signée en bas à 
droite, titrée London et daté juin 1958 au dos. 63x76 cm

600/800

159 Giuseppe CARELLI (1858-1921). Village de montagne. Huile sur toile, signée en bas à 
gauche 44x30cm

300/500

160 Serge MENDJISKY (1929-2017). Nauture aux fleurs. Huile sur toile, signée en haut à 
droite. 35x27 cm

150/200

161 Walter SPITZER (1927) "En route pour le marché"; huile sur toile signé en bas à 
gauche et contre signé-titré au dos. 33x41 cm

100

162 Ecole française du Xxième huile sur panneau "Bar de Pessac" signé en bas à gauche 
39x31,5

30

163 Henry de WAROQUIER (1871-1970) "Brescia" aquarelle, signé en bas à droite  
22,5x31 cm

80

164 Jean CAMPISTRON (Xxème siècle). Marais en Champagne. Huile sur toile, signée en 
bas à droite. 72x90cm

100/200

165 Ecole française du XXème siècle. Paysage méditerranéen. Huile sur panneau. 19x24 
cm

10

166 Ecole française du XXème siècle. Voilier. Huile sur toile. 27x22 cm 20

167 LE VIGNON (Xxème siècle). Saint Anne du Var. Huile sur panneau, signé en bas à 
gauche.19x30,5 cm

20

168 Ecole française du XXème siècle. Bord de mer. Aquarelle sur papier. 16x24 cm 10
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Ordre Désignation Estimation
169 Gravure. Sacré Cœur. 26,5x35,5 cm 5

170 Gravure Quai de Seine. 26,5x35,5 cm 5

171 Ecole française du XXème siècle. Ferme. Huile sur panneau, trace de signature en bas 
à droite. 33x41 cm

10

172 Suzy de VILLEPOIX (XXème siècle). Bord de mer. Aquarelle sur papier, signé en bas à 
droite. 37,5x53,5 cm

10

173 R. VACHER (XXème siècle). Bord de rivière. Huile sur toile, signé en bas à droite. 
39x46 cm

10

174 Ecole française du XXème siècle. Pêcheurs. Huile sur toile, trace de signature en bas à 
droite. 54x73 cm (accidents)

10

175 Ethel PARKINSON (1868-1957). Enfants Hollandais. Lithographie, signé en bas à 
droite. 13,5x28 cm

20

176 Ethel PARKINSON (1868-1957). Enfants Hollandais. Lithographie, signé en bas à 
droite. 13,5x28 cm

20

177 SPINDLER. Marqueterie de bois, Vue de KAYSERSBERG, signé en bas à droite. 
49x34 cm

80

178 René CHAL (XXème siècle). MOULIN. Huile sur miroir, signé et daté 49 en bas à 
droite. 73x137 cm

30

179 Lot daguerréotypes (environ 100). Venise, Florence, Architecture & divers 10

180 Lot daguerréotypes (environ 100). Paris & divers 10

181 Lot daguerréotypes (environ 150). 10

182 Borne stéréoscopique EDUCA. Avec 39 vues 150

183 Lot d'environ 70 daguerréotypes (Camp de Vertus, Camp de Châlons, Vue de Reims, 
Vue de Châlons et divers)

10

184 Lunette stéréoscopique. Avec 29 vues 30

185 Manuscrit, Inventaire Sommaire ou Répertoires des Titres, Chartres et autres 
enseignements de l'Abbaye Notre Dame des Trois Fontaines, 1669 - 1684

50

186 Les Intrigues du Cabinet des Rats, Apologue National, Chez le Roi et la Veuve 
Marchand, Paris, 1788, demi reliure cuir

150

187 QUATRELLES, A coups de fusil, Charpentier, éditeur, Paris, 1877, illustration par de 
Neuville

30

188 Lot de 2 missels 5

189 Carnet de timbres Gouvernenment Général de l'Indochine. 5

190 Un Grande fille toute simple, Programme du Grand Gala organisé par Victoire, avec 
dédicasses, numéroté 565/600 . On y joint une photographies de Marie LAURENCIN

20

191 Carte de la Province de Champagne, dressé par les nouvelles observations par JB 
DELAFOSSE, 1778. 54x70 cm

30

192 Atalas, La France et ses Colonies, MIGEON éditeur, 1881 5

193 Notre Dame de l'Epine joyau de la Champagne, illustration par Roland IROLLA, 
exemplaire n°720

5

194 Jules VERNE. Vingt mille lieues sous les mers, Edition HETZEL, 1917 80

195 Jules VERNE. Michel Strogoff, Edition HETZEL, 1919 80

196 Jules VERNE, L'Ile à Hélice, Collection HETZEL 30

197 Jules Verne. Mathias Sandorf. Edition Hetzel, 1931 30

198 Paul d'IVOI. Le Docteur Mystère, Combet et Cie éditeurs 20

199 Dans l'ISBA, Comtes des Pays Russe, In-8 Carré. Cartonnage d'éditeurs, illustration 
par Liéger, Société Française d'imprimerie & de librairie

10

200 Lorédan LARCHEY, Les Cahiers du Capitaine COIGNET, Hachette, 1915, illustrations 
d'après Julien LE BLANT

15

201 Jean-Olivier CURWOOD, Les Chasseurs de Loups & Les Chasseurs d'Or, édition Crès 
et Cie,1927 (2 volumes)

20

202 Jean-Olivier CURWOOD, Les Chasseurs de Loups, édition Crès et Cie,1927 10
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Ordre Désignation Estimation
203 Lot Nouveau Tintin, l'hebdomadaire (environ 250) et Journal de Mickey (environ 15) 50

204 Astérix et Cléopâtre, 1965; Astérix chez les Helvètes, 1972 ; Astérix en Corse, 1973 ; 
Obélix et Compagnie, 1976 ; Astérix chez les Belges 1979 ; Astérix le Gaulois, 1976 ; 
Astérix chez les Belges, 1979 ; Le devin, 1972 &1993 (accidents)

20

205 Notre Ami Walt Disney, Christopher Finch, Hachette, 1977 40

206 Les mésaventures de Bécassine, Editions GAUTIER- LANGUEREAU, Paris, 1938 20

207 Lot de 75 soldats plat d'étain, armée prusienne 30

208 Lot de 39 soldats plat d'étain, armée Louis XIII 20

209 Lot de 23 soldats plat d'étain, armée prusienne 10

210 Lot de 33 soldats plat d'étain, armée russe 15

211 Lot de 35 soldats plat d'étain, gallo-romain 15

212 Lot de 34 soldats plat d'étain, armée prusienne 15

213 15 canons en plomb 5

214 Lot de 16 soldats plat d'étain, guerre 14-18 5

215 Lot de 34 soldats plat d'étain, gallo-romain 15

216 Lot de 143 soldats plat d'étain, armée allemande 70

217 Lot de 82 soldats plat d'étain, armée Louis XIII 40

218 Lot de 69 soldats plat d'étain, armée prusienne 30

219 Soldats en plomb (environ 30) 10

220 SOLIDO. Lot de 4 voitures militaires 5

221 SOLIDO. Lot 3 véhicules et 3 remorques militaires 5

222 Les Torpedos, 1925, 8 voitures miniatures 5

223 DINKY TOYS. Poste de ravitaillement. 49D. Dans sa boite 20

224 DINKY TOYS. Maserati sport 2000. 22 A. Dans sa boite 30

225 DINKY TOYS. Fougonnette incendie 2cv Citroen. 25 D. Dans sa boite 40

226 Tanke PUMA, 1/18ème 10

227 F. CLAIRET. Charrue 5

228 F. CLAIRET. Berger et troupeau 5

229 ACEDO. Figurines. Poulaillier 5

230 ACEDO. Figurines. 5

231 2 Figurines Charlot 5

232 Machine à coudre de poupée BABY 10

233 Poupée SFBJ, Paris, 301, tête en porcelaine, yeux dormeurs, corps en carton bouilli, 
bouche ouverte. H 58 cm

200

234 Jeu de Cubes géographiques, JULLIEN éditeur Paris 10

235 Le Pari Mutuel. 71x43x22 cm 60

236 Maquette de navire (accidents et manques). Long 130cm 40

237 Album des Départements de le France, Offert par le Chocolat TURENNE, Sedan 30

238 Biscuits CALAIS. Panneau publicitaire. 61x44 cm 20

239 Lot boites allumettes, 5 cigares Chalons sur Marne, 14 cigares assemblée nationale 5

240 Lot de papier buvard publitaire 5

241 La Vache qui Rit. Lot de 10 buvards et boite 20

242 PEUGEOT. 23 cm 20
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Ordre Désignation Estimation
243 2 Moulins à café (dont 1 PEUGEOT) 5

244 Pèse lettre 5

245 Garniture de cheminée en bronze ciselé et doré et albâtre à décor d'ange et buste 
fémin. Signé MARIN, mouvement ROUSSEL Paris. (Pendule 41x21x21cm) (Buste 
33x12x12cm)

2000

246 Edouard Pierre FREMY (1829-1888). Portrait de Charles PIERROT. Médaillon en 
bronze, signé et daté 1876. Diam 17,5 cm

20

247 Sujet en régule. Jeune fille. 22x23x15 cm 20

248 2 Sujet en bronze: "Enfant pleurant" & "Enfant riant". H 18 cm 60

249 Yves LOHE (né en 1947). Main. Bronze, signé sur le socle. H 20 cm 50

250 Thomas François CARTIER (1879-1943). Forgeron. Plâtre patiné. H 47 cm 30

251 Coffret en bois à décor polychrome de papillons. (manque). On y joint un coffret à 
bijoux formant boite à musique

5

252 Panneau décoratif en albâtre. Paysans. 9x11 cm 5

253 Nacre gravé figurant une pêcheuse, La Rochelle. 12x10 cm 20

254 Coffret en bois de placage et incrustation de filets de laiton. 18x40x26 cm (accidents) 20

255 Sculpture en bois. Animal. H 50 cm 10

256 Nicolas ALBA (mort en 1991). L'orgeuil. Bois sculpté. H 27 cm 5

257 Nicolas ALBA (mort en 1991). Le clochard. Bois sculpté. H 29 cm 5

258 Nicolas ALBA (mort en 1991). Nu féminin. Bois sculpté. H 22 cm 10

259 Nicolas ALBA (mort en 1991). La perversité. Bois sculpté. H 20 cm 10

260 Nicolas ALBA (mort en 1991). Buffle. Bois sculpté. H 40 cm 30

261 Nicolas ALBA (mort en 1991). Le cerbère. Bois sculpté. H 44 cm 30

262 Nicolas ALBA (mort en 1991). Le martyre. Bois sculpté. H 30 cm 30

263 Nicolas ALBA (mort en 1991). Vieillard au baton. Bois sculpté. H 45 cm 20

264 Nicolas ALBA (mort en 1991). Visage. Bois sculpté. H 34 cm 20

265 Pendule borne en marbre. 20x23,5x13 cm 20

266 Rouleau d'imprimerie. H 60 cm 5

267 Globe Aux Oiseaux Naturalisés . 53x43x25 cm 80

268 2 Lampes de calèche en laiton. H 55 cm 20

269 Garniture de cheminée en marbre et onyx comprenant: 1 horloge (27x51x12 cm) et 2 
cassolettes (H 22 cm)

50

270 Boite à timbres en laiton à décor de vase fleuri et rinceaux feillagés. 6x22,5x14 cm 5

271 Max LE VERRIER (1891-1973). Coffret en bronze à décor de scène de chasse au 
Moyen Age. 6,5x26,5x10 cm

20/40

272 Porte revue en bois et laiton à décor de nœud de ruban et carquois. 30x37x14 cm 10

273 GIRARD BARRERE et THOMAS, Paris. Globe terrestre. H 55 cm. (manques) 30

274 Balance de pharmacie ROCHE. 10

275 Pendule en bois de placage. 21,5x65x15 cm 40/60

276 LA PENDASTRAVA. Pendule en bois de placage à décor de filets. 26,5x54x14 cm 60/80

277 Pendule en onyx (accident). 23x40x11,5 cm 30

278 KOUNYA. Laine et soie. 166x93 cm 250

279 KACHMAR. 274x184 cm 800

280 KAZAK. 218x146 cm 300

281 Tapis en laine à décor géométrique sur fond rouge. 180x130 cm 40
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Ordre Désignation Estimation
282 Tapis en laine à décor géométrique sur fond rouge. 130x87 cm 30

283 Buffet en bois mouluré ouvrant par 2 tiroirs et 2 portes (accident) 50

284 Vestiaire en bois mouluré et sculoté à décor de guirlandes de fleurs, style Louis XVI 
(Manque marbre et accident)

200

285 Bureau en placage d'acajou à huit pieds colonnes réunis par 2 tablettes d'entrejambe. 
Style Empire

200

286 Table basse à 2 plateaux en verre, piètement métal 10

287 Armoire en bois mouluré ouvrant par 2 portes et 1 porte vitrée (accident)

288 2 Lampes de parquet en bois mouluré (accident) 5

289 Trumeau en bois print en gris à décor de nœud de ruban et guirlandes de fleurs. Style 
Louis XVI. 130x28 cm

80/120

290 Porte parapluie en métal. 65x54x24 cm 20

291 Commode en bois de placage ouvrant par 2 tiroirs, pieds cambrés. Dessus de marbre. 
Style Louis XV. 83x70x35 cm

80/120

292 Cache pot en faience. (accidents) H 102 cm 60/80

293 Table de salle à manger en chêne sculpté et mouluré. Piètement de forme balustre à 
décor de godrons et feuillages, réuni par une entretoise. (2 allonges)

50

294 Table à volets en bois mouluré 20

295 Canapé corbeille en bois mouluré, pieds cambrés. Style Louis XV. 96x170x70 cm 150/200

296 Table de salle à mange en bois de placage, pieds cambrés. (3 allonges) 150/200

297 Fauteuil en bois courbé à assise cannée. FISCHEL. 75x63x47 cm 20

298 Michel COSTE DE CHAMPERON. "La rue n'a pas de visage" technique mixte sur 
panneau daté en haut à gauche 2001, 89x75 cm

80

299 Michel Coste de Champéron "Rien n'est plus court que le reine de la bzauté" huile sur 
toile signé-daté 2005 au centre 50x73 cm

60

300 Michel Coste de Champéron "Vision de Londres", huile sur panneau signé-daté février 
1998 en bas à droite 64x54 cm

60

301 WEISS "Nu féminin" huile sur toile monogrammé daté 1993 en bas à droite 54,5x46 cm 5

302 WEISS. Portraits huile sur toile daté 18 septembre 1994 à Paris 120x86 10

303 WEISS "Nu féminin" Encre et lavis, signé daté 2004 en bas à droite 27x19 cm 5

304 WEISS 2 aquarelles "Portrait de femme" 36x27 cm 5

305 Ecole Française du Xxième "Les maisons blanches". Huile sur toile signé titré au dos 
32,5x41 cm

20

306 Ecole Français du Xxième, "Eglise", 42x59 cm 30

307 Ecole française du Xxème. Huile sur panneau, paysage, 32x49 cm 10

308 Ecole Française du XXème. " Composition abstraite". Huile sur toile signé en bas à 
gauche 46x38 cm

10

309 Lucie RIVEL "Vignes sous la neige". Huile sur toile signé en bas à gauche. 65 x81 cm 30

310 Ecole française du XXème. Paysage. Huile sur toile. 33x46 cm 10

311 TOMASELLI "Sur le sol". Huile sur panneau, nature morte signé au dos 80x44 cm 20

312 BASSET "Le pont". Huile sur toile signé daté 1998 en bas à droite 54x73 cm 20

313 SOLBERG " Naissance royale au pays du singe banc" gravure numéro 10 sur 50 signé 
en bas à gauche et signé en bas à droite 44,5x33,5

5

314 H. DUBREIL huile sur toile signé en bas à droite 60x49,5 cm 10

315 Collage 29x20 cm 30

316 Gravure "Ruelle" 16x21,5 cm 5

317 Gaudin "Vendeuse de fruit"; Aquarelle signé en bas à droite 29,5 x19,5 cm 5

318 LEROY.  "Paysage à la rivière". Huile sur panneau signé en bas à droite 41,5x27,5 cm 30
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Ordre Désignation Estimation
319 Reproduction d'après Albert Durer "Portrait d'homme de profil" 5

320 Rafraichissoir en faience fine à décor pomychrome de scène animée 10

321 Sujet en bicuit. Les trois grâces. H 27 cm 200

322 LONGCHAMP. Paire de vases de forme ovoide en céramique. (accident). H 28 cm 20

323 Paire de panneaux décoratifs en terre cuite.2 Femmes dans le goût de l'Antique. 
44,5x14 cm

50

324 GIEN. Plat en faience à décor polychrome de grotesques. 27x14 cm 5

325 2 Carreaux de faience à décor en camaieu bleu. La Fuite en Egypte et Jésus 
guérissant l'aveugle de Jéricho. 13x13 cm (accidents)

40

326 Vase en opaline à décor d'oiseau. H 25 cm (accident) 10

327 Vase de forme balustre en faience à décor polychrome de corbeille de fleurs. H 30,5 cm 10

328 LONGWY. Coupe en faience à décor polychrome de fleurs et oiseau. 26x7,5 cm 60

329 CIBOURE. Vase boule en faience à décor de paysans basques. Année 30. H 11 cm 20

330 CIBOURE. Pichet en faience, signé Le CORRONE. H 19 cm. 40

331 SARREGUEMINES. Cache pot en faience à décor floral. 19x24 cm 10

332 LIMOGES. 4 Buste en biscuit. Chopin, Bach, Brahms, Beethoven 20

333 Saint Clément. Pichet coq en barbotine. H 35 cm 15/20

334 Buste d'Alsacienne en faience. H 30 cm 20

335 Onaing. Pichet en faience à décor floral. H 19,5 cm 5/10

336 Pichet en faience à décor polychrome représentant le Château de Saint Ouen. H 27 cm 10

337 Vase en porcelaine de Paris à décor polychrome de scène animée. H 20 cm 30

338 Pot à tabac en terre cuite patiné à décor de mufles de lion et guirlandes de fleurs. H 19 
cm

20

339 Plat en faience à décor polychrome de roses. Diam 34 cm (accident) 40

340 Moustiers. Vase de forme balustre à décor polychrome de grotesques. H 37 cm 20

341 Siphon seltzogène en porcelaine et verre. H 47 cm 20

342 Garniture de cheminée en fainece à décor polychrome d'oiseaux comprenant: 1 
pendule (30x32x8 cm) et 2 vases (H 23 cm).

60/80

343 Biscuit représentant un chien. 11x21x8 cm 25

344 Bénitier en porcelaine à décor de colombe. H 23 cm 5

345 Paire de flacons en porcelaine à décor polychrome dans le gout de l'Antique. H 13,5 cm 10

346 Saint Clémént. Paire de vase en barbotine à décor poygrome de fleurs. H 30 cm 10

347 Chope à bière en faience. SLAVIA. H 39 cm 5

348 Plat en porcelaine à décor polychrome Chateaudun, Combat sur la Place. 18x24 cm 10

349 Service à café en porcelaine de Limoges comprenant: 2 sucriers, 2 théières, 11 
assiettes à dessert, 1 plat, 23 tasses et 25 sous tasses

40

350 HENRIOT. Quimper. Jardinière en faience à décor polychrome. 20x50x26 cm (légères 
ébréchures)

100

351 2 Plaques Lithophanie: Le président MAGNAUD 20

352 DELFT. Vase de forme balustre en faience à décor floral en camaieu bleu. H 36 cm 20

353 Vase de forme balutre en porcelaine. H 41,5 cm 25

354 Lot comprenant 2 soliflore et 1 plateau en porcelaine. H 25 cm Diam 18 cm 10

355 DAUM. Sceau à champagne en verre travaillé à l'acide, signé Daum, Nancy, France. H 
24 cm (ébréchures)

200

356 Coupe en verre à décor floral émaillé. Monture en bronze. H 15 cm 400

357 Vase de forme balustre à décor de paysage lacustre. H 41 cm 150
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Ordre Désignation Estimation
358 Val Saint Lambert. Cendrier en cristal. 5x14cm 5

359 Cristallerie de Lorraine. Service en cristal comprenant: 6 verres à eau, 6 verres à vin, 6 
flutes à champagne et 1 carafe

150

360 Vase à col évasé en cristal taillé. H 23 cm 15

361 Vase en cristal taillé. H 24 cm 10

362 Coupe en cristal d'Arques à décor d'étoiles. H 10 cm Diam 24 cm 10

363 5 Coupes en cristal d'Arques à décor d'oiseaux. H 10 cm Diam 11,5 cm 5

364 Seau à champagne en verre. H 21,5 cm 30

365 JOMA. Vase en verre à décor peint d'arbre. H 18 cm (Col coupé) 20

366 Nécessaire de toilette (3 pièces) en verre (manque) 5

367 JOMA. Vase boulle en verre à décor peint de noisettes. H 20 cm 40

368 Paire de verseuses en verre, monture en métal. H 26,5 cm 20

369 Vase de forme balustre en cristal taillé. H 36 cm 20

370 Lampe à pétrole en laiton et verre. H 80 cm 5

371 Sevice en cristal comprenant 1 flacon et 2 verres 10

372 Saint Louis. Saleron en cristal 5

373 Vase en cristal. H 30 cm 20

374 Service en cristal comprenant: 5 verres à whisky et 1 flacon 15

375 2 Cendriers en opaline 5

376 Sevice à liqueur comprenant 1 carfe et 2 verres. On y joint 1 flacon en cristal 5

377 VERMAMINE. 278x184 cm 800

378 SAMARKANDE. 271x177 cm 500

379 SAMARKANDE. 300x198 cm 700

380 SAMARKANDE. 296x202 cm 700

381 KAZAK. 232x150 cm 400

382 SAMARKANDE. 300x192 700

383 BOUKARA. 160x120 cm 250

384 ISPAHAN. 287X181 cm 800

385 YAREH. Laine et soie. 214x153 cm 600

386 Commode arbalète en bois mouluré ouvrant par 3 tiroirs, style Louis XV 60

387 Bureau en bois de placage, piètement lyre 100

388 Buffet en bois mouluré ouvrant par 2 portes et 1 tiroir 40

389 Table travailleuse 5

390 Commode en bois de placage. XIXème 200

391 Table de forme violonnée en bois mouluré ouvrant par 2 tiroirs en ceinture. 
(70x130x80cm)

50

392 Table en merisier mouluré à 2 allonges 30

393 Suite de 6 chaises en bois mouluré à décor de coquille, assise paillée. Style Louis XV. 30

394 Table en bois tourné, style Henri II 10

395 Guéridon à décor floral en marqueterie 10

396 Lot de 3 flacons de parfum: BERDOUES Violette, KODY Eau de Cologne, HOUBIGANT 5

397 Lot de 3 flacons de parfum: Yves Saint Laurent Champagne, GRES Cabochard, Rose 
Côte d'Azur

5
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Ordre Désignation Estimation
398 Jacques ESTEREL. Eau de parfum 20

399 François COTY, Complice, parfum 7,5ml, dans son coffret 70

400 MOLYNEUX, Vivre dans son coffret plastique 30

401 HOUBIGANT, Flatterie, dans son écrin (flacon accidenté) 30

402 WEIL, Padisha, dans son coffret taché 50

403 HOUBIGANT, Note, dans son écrin 95

404 COUDRAY, Rêve 60

405 Jean PATOU, Moment suprême, dans son coffret 70

406 GUERLAIN, JICKY, dans son coffret 80

407 CARON, coffret comprenant eau de toilette Narcisse noir (50ml) et Nuit de Noel (50ml) 40

408 GUERLAIN : Habits rouge, eau de cologne pour homme (vide) et Flacon aux abeilles 
(sans étiquette)

30

409 Lot de 3 flacons : COTY, L’Origan ; VANDERBILT (factice) ; DURER (factice) 15

410 Lot de 3 miniatures Paco Rabanne - XS; Guy Laroche - Clandestine; Van Cleef & 
Arpels - First

5

411 Lot de 3 miniatures Paco Rabanne - XS; Guy Laroche - Clandestine; Van Cleef & 
Arpels - First

5

412 Lot de 4 miniatures Issey MIYAKE - L'eau d'Issley; Cartier - Déclaration; Dolce & 
Gabbana - Light Blue; Montana

10

413 Lot de 4 miniatures Issey MIYAKE - L'eau d'Issley; Cartier - Déclaration; Dolce & 
Gabbana - Light Blue; Montana

10

414 Lot de 3 miniatures Lancome - O; Azzaro; Kenzo 5

415 Lot de 3 miniatures Lancome - O; Azzaro; Kenzo 5

416 Lot de 6 miniatures Azzaro; Guy Laroche - Fidji; Nina Ricci - L'air du temps; Dolce & 
Gabbana - Blue Light; Valentino; Van Cleef & Arpels - First

10

417 Lot de 7 miniatures Cabochard; Kenzo - Flower; Clarins; Cerruti; Tartine et Chocolat; 
Dolce & Gabanna; Van Cleef & Arpels - First

15

418 Lot de 8 minitaures Escada - Magetism; Van Cleff & Arpels; Montana; Lancome - 
Hupnose; Azzaro; Lancome - Miracle; Kenzo - Flower; Cabotine

15

419 Lot de 8 miniatures Paco Rabanne - La Nuit; Lancome - Miracle; Yves Saint Laurent - 
Opium; Aromatics Elixir; Escada - Acte 2 ; Givenchy - Ysatis; Van Cleff & Arpels - Gem; 
Clarins

15

420 Lot de 8 miniatures Dior - J'adore; Lacome - Trophée; Escada - Acte 2; Montana; 
Hermès - Terre d'Hermès; Paco Rabanne - R; Eau du soir; Van Cleef & Arpels - First

15

421 Lot de 8 miniatures Ungaro; Azzaro - Eau Belle; Hermès - Eau d'Hermès; Lacoste; 
Kenzo; Parfum sacré; Gianfranco Ferre; Balenciga - Talisman

15

422 Lot de 10 miniatures Burberry; Cardin - Bleu Marine; Charles Jourdan; Eau de Rochas; 
Night Magic; Eau du soir; Montana - Eau d'Argent; Hugo Boss - Woman; Revillon - 
Turbulences; Corinne Cobson

20

423 Lot de 10 miniature Ralph Lauren - Polo, Guerlain - Habit rouge; Ungaro; Pino; 
Lancome - Poême; Yves Saint Laurent - Kouros; Rochas - Tocade; Yves Saint - 
Opium; Escada - Taj Sunset; Cartier - Eau de Cartier

20

424 Lot de 10 miniature Lanvin - Arpège; Hermès - Eau des merveilles; Gianfranco Ferre; 
Calvin Klei - CKIN2U; Balmain - Ivoire; Buberrye - The Beat; Gold; Lanvin - Arpège; 
Thirry Mugler - A men

20

425 Lot de 8 miniatures Agnes B - Le B; Diesel - Fuel for life; Balmain - Ivoire; Paco 
Rabanne - Ténéré; Hermès - Eau des merveilles; Lanvin - Arpège; Eau de toilette; Jean-
Charles Brosseau - Ombre rose

15

426 Lot de 12 minitaures Cloé; Montana; Givenchy - Insensé; Davidoff - Deep; Yves 
Rocher - Ode à l'amour; Lancome - Miracle; Lancome - Poême; Lauder; Ralph Lauren - 
Romance; Chanel 6 Eau de toilette n°5; Lagefeld - K L; Armotics Elixir

25

427 Lot de 8 miniatures Montana; Asro parfum; Armamni - Code; Lorenzaccio; Balenciga - 
Rumba; Jacomo - Silences; Balenciga - Cristobal; Chanel - Anataeus

15
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428 Lot de 11 miniatures Laura Biagiotti -Roma; Chanel - N°19; Carven - Ma griffe; Roger & 

Gallet - L'homme; Lacoste - For women; Montana: Cartier - Roadstre; Lancome - O; 
Rochas; Cacharel - Anais Anais; Davidoff

20

429 Lot de 10 miniatures Montana; Charles Jourdan - Vôtre; Azzaro - Eau belle; Lacoste; 
Clarins; Cartier - Roadster; Lancome - O; Jean Louis Scherrer; Dior

20

430 Lot de 7 miniatures Thierry Mugler - Angel; Guerlain; Hermès Rocabar; Ungaro; 
Christian Lacroix - Eau floral; Kenzo; Rochas - Fleur d'eau

15

431 Lot de 5 miniatures Thierry Mugler - Angel; Kenzo - Parfum d'été; Guerlain - L'instant 
Guerlain; Balmain - Vebt Vert; V&R

10

432 Lot de 4 miniature Nina Ricci - L'air du Temps; Gilles Cantuel - Flowers; Issey Miyake - 
L'eau d'Issey;One man Show

10

433 Lot de 5 flacons de parfum par Lalique pour Nina Ricci 20

434 Lot de 4 flacons de parfum par Lalique pour Nina Ricci 20

435 Lot de 4 flacons de parfum par Lalique pour Nina Ricci 20

436 Lot de 4 flacons de parfum par Lalique pour Nina Ricci 20

437 Lot de 3 flacons de parfum par Lalique pour Nina Ricci 15

438 Lot de 6 flacons:  KENZO, Flower (factices,17, 23 et 29,5cm); KALOO, Eau de senteur 
(13cm), Nina RICCI, L'Air du temps (17 & 10cm)

25

439 Lot de 6 flacons: GUERLAIN, La Petite robe noire (13cm et 11cm avec étui); CHANEL, 
Mademoiselle; Christian DIOR, Eau Sauvage, (14 & 16cm), GIVENCHY, Fleur d'interdit 
(15cm)

5

440 Flacon vaporisateur (17cm) 15

441 GUERLAIN, L'Heure Bleue (25cm) 25

442 Flacon en cristal de Val de Bresle (15,5cm) 20

443 Yves Saint Laurent, Baby Doll, eau de toilette, (1/2 plein) 20

444 GIVENCHY, Ysatis, eau de toilette, (3/4 plein) 20

445 BALENCIGA, Talisman, eau de parfum (3/4 plein) 20

446 Lot de 6 falcons: Lettre à Anne (8,5cm); Avon; Roger GALLET, Eau de cologne (24cm); 
Issey MIYAKE, Intense, Yves SAINT LAURENT, Saharienne (16cm); DIOR, J'Adore 
l'Or (15cm)

5

447 Lot de 6 flacons: Loloita Lempicka (9cm); Paco RABANNE, Invictus (factice 12cm); 
Nina RICCI, Ricci,factices (10 & 13 cm), Vaporisateur

20

448 BOUCHERON, Jaipur, (3 flacons factices 12cm) 20

449 Lot de 4 flacons: Chloé (factice 9cm); MOLINARD, Habanita (15cm); et 4 flacons en 
verre (Astier - Kola granulée solube, Optraex)

15

Page 13 sur 13


